Cambyses. Vide Kamysus, 265.

Cesra I, vel Kesra, Chosroes, qui et Anusherwan (et Shariat), rex Persiæ, b 179. Mazdekianorum primores regno pellit, reliquos ob multitudinem parcit, *ibid.* Antiochiam capit, et cives Romiam deportat, b 180, 183. Instituta Persica renovat, b 180. Expeditionem adversus Hyatallitas suscipit, 188. Cum Chakane Magno, filia ejus in uxorem ducta, affinitatem contrahit, *ibid.* In Æthiopes movet, et rebus prospere gestis obit, *ibid.*

Cesra II, qui et Aperviz (sive Perozes), b 207. Hormo-zi patri, a suis deposito, auxilium ferre parat, b 200. Quam propterea persequitur Bahram Sunir, b 205. A Mauricio imp. auxilium impetrat, b 207. Sunire victo, rex fit, *ibid.* Maria, Mauricii imp. filia, in uxorem ducta, Christianus fit, b 207. Patris sui interfectores tollit, b 208. Nobiles deprimit, *ibid.* In Romanos ob eadem soceri bellum mo-vel, b 211, 212. Hierosolyina vastat, *ibid.* Constantinopolim obsidet, b 212, 225. Per annos quatuordecim, b 217. Conditiones obsidionis solvendæ quas proposuerit, b 228. Quam, ut Persiæ periclitanti succurreret, demum solvit, b 236. A suis abdicatus, peste exstinguitur, b 252.

Cesra III, f. Kobadis, rex Persiarum, post tres menses interfectus, b 255. Regibus non accensetur, *ibid.*

Kobades. Vide Kobades.

Cyrus Persa, 256. Liotum Bel et draconem, sensu Danielis prophete, tollit, 259. Quem, apud ipsum delatum, in lacum ferarum conjicit, *ibid.* Mox eductum pristinae dignitati restituit, 260.

Cyrus II (qui et Darius). Israelitidem uxorem ducit, 260. Inde decretum de templo Hierosolymitano reconcedendo, et Judeis patriam remittendis edit, *ibid.* Obiit, 265.

Darius, Medus, f. Asiris, rex Persiarum, 256. Danielem prophetam regno præficit, *ibid.*

Darius. Vide Cyrus II, 260, 265.

Dara I (qui et Darius Hystaspis), 265.

Dara II, cognomento Al-Naceth (qui et Darius Nothus, idemque Ochus), rex Persiæ, 267.

Darius (qui et Codomanus), extramus regum Persiarum antiquiorum, 267. Alexandrum Macedonum regem, per litteras superbe scriptas, in se provocat, 268. Cui Sesamo-rum modium dono misit, *ibid.* Bellum in Alexandrum quomodo ordinaverit, 271. Duo Græcorum capita dietim sibi offerri præcipit, 272. Alexandri pugnam h. vel rever-

tendi copiam petenti Jenegal, 275. A suis in prælio con-foditur, *ibid.* Moribundus ab Alexandro tria postulata impetratque, 276. Fumus ei ab Alexandro ductum, 276, 279. Dul Ectaf cognomen Saporis regi Persiarum unde inditum, 400.

Evil Mardoeh, rex Babyl., 255. Jehonakim regem, et Israelitas captivos, mollius habuit, *ibid.* Obiit, *ibid.*